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Półmetek Akcji LATO z MCK 2021

Młodzieżowe Centrum Kultury w Legnicy od  28 czerwca  organizuje  Akcję Lato z MCK 2021 w ramach, której odbywają się
warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży z legnickich szkół i przedszkoli, które w ciągu roku są uczestnikami naszych
stałych kół zainteresowań ale i nie tylko. Mogą z nich skorzystać również inne dzieci  i młodzież, która nie wyjeżdża na
wakacje  i chce bezpiecznie, czynnie w sposób atrakcyjny spędzić swój czas wolny.

Zajęcia organizowane są w budynku MCK przy ulicy ul. Rataja 24 i ul. Mickiewicza 3 w godzinach od 10.00-13:30 oraz
14.00-17.30. aby w pełni wykorzystać pracownie, jakimi dysponuje placówka. W ramach Akcji LATO z MCK 2021
przygotowano ofertę ciekawych zajęć i warsztatów na każdy tydzień wakacji .Wszystkie proponowane formy mają charakter
warsztatów otwartych  i prowadzone  są przez nauczycieli zatrudnionych w MCK .Zaplanowaliśmy po ok. 8 warsztatów w
każdym tygodniu wakacji, które pozwolą rozwinąć pasję i talenty, ale przede wszystkim aktywnie i bezpiecznie, twórczo
spędzić czas wolny. Podzieliśmy je na różne bloki tematyczne:

 1.PLASTYKA (warsztaty z batiku, warsztaty  ceramiczne, warsztaty plastyczne, warsztaty ze scrabooking , kreatywne –
mieszanka plastyki z techniką ,)

 2.MUZYKA, (warsztaty wokalne ze śpiewu estradowego ,warsztaty wokalne „Muzyka Gospel” warsztaty z gry na gitarze,
keyboard, ukulele)

3.TEATR :warsztaty teatralne, teatr jednego aktora, teatr tańca

4.TANIEC :warsztaty taneczne: z tańca towarzyskiego, z tańca współczesnego, jazowego, modern a także warsztaty z hip-
hopu,

5.INNE :warsztaty  modelarskie, warsztaty szachowe, tenis stołowy, zajęcia czytelnicze

Za nami półmetek wakacji. 0d czterech tygodni , dzieci z miasta Legnicy  łączą wypoczynek z nauką nowych umiejętności i
rozwijają swoje talenty, a także odnajdują w sobie pasje artystyczne . Bawią się w teatr, malują, rysują, grają na
instrumentach muzycznych, tańczą, śpiewają ,lepią z gliny ,uczą się grać w szachy itp. Dzieci i młodzież mają również okazje
zawierać nowe znajomości i przyjaźnie, a przede wszystkim spędzać czas wolny w sposób aktywny i twórczy. Do tej pory z
warsztatów artystycznych skorzystało 230 uczestników. Przed nami jeszcze trzy tygodnie warsztatów artystycznych, które
zaczynamy od 9 sierpnia. Jedynie co trzeba zrobić to się zapisać pobierając z naszej strony internetowej kartę uczestnictwa i
dostarczyć ją do sekretariatu(ilość miejsc jest ograniczona ze względu na obostrzenia związane z COVID-19). Wszystkie
zajęcia odbywają się w ścisłym reżimie sanitarnym. (tj, obowiązek noszenia maseczki w częściach wspólnych, , dezynfekcja
rąk,  małe grupy uczestników, dezynfekcja pomieszczeń i wietrzenie regularne sal) .

Wszystkie warsztaty artystyczne organizowane podczas Akcji Lato z MCK są nieodpłatne  i mogą się odbyć dzięki realizacji
zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii sfinansowane ze
środków Gminy Legnica.

 


